МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2019 3424/2№

О студенческом составе ФМА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №3410/2 от
03.08.2019г. пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующих
абитуриентов отменить:
1. Полянский Владислав Дмитриевич
2. Рукицкий Дмитрий Владимирович

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365034    1

2. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №3410/2 от
03.08.2019г. пункт 3 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Придатченко Тимофей Павлович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в нефтегазовом комплексе»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Нечаева Мария Юрьевна по конкурсу 227

2 Обмачевская Полина Олеговна по конкурсу 228

3 Полянский Владислав Дмитриевич по конкурсу 224

4 Рукицкий Дмитрий Владимирович по конкурсу 223

5 Усов Никита Сергеевич по конкурсу 208

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365034    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Мехатронные модули робототехнических комплексов»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мельник Артём Сергеевич по конкурсу 212

2 Мингалев Максим Вадимович по конкурсу 219

3 Модина Ирина Андреевна по конкурсу 218

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электротехника, электромеханика и электротехнологии»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Батиенко Родион Владимирович по конкурсу 207

2 Белодедов Никита Анатольевич по конкурсу 194

3 Дубовик Денис Александрович по конкурсу 204

4 Запрудская Дарья Алексеевна по конкурсу 197

5 Зимняков Илья Игоревич по конкурсу 194

6 Колесов Никита Евгеньевич по конкурсу 193

7 Кращий Алексей Ростиславович по конкурсу 191

8 Курников Иван Николаевич по конкурсу 203

9 Лапенко Антон Олегович по конкурсу 185

10 Макеев Павел Михайлович по конкурсу 204

11 Медведев Алексей Владимирович по конкурсу 205

12 Можейкин Кирилл Андреевич по конкурсу 203

13 Москалев Александр Владимирович по конкурсу 194

14 Мурашко Марьяна Михайловна по конкурсу 202

15 Назаров Илья Максимович по конкурсу 202

16 Придатченко Тимофей Павлович по конкурсу 227

17 Ярсанов Вадим Александрович по конкурсу 194

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Арефьев Алексей Константинович по конкурсу 141

2 Ахметов Ринат Салаватович по конкурсу 156

3 Бабинцев Дмитрий Русланович по конкурсу 193

4 Бердюгина Анастасия Александровна по конкурсу 166

5 Бушковская Мария Константиновна по конкурсу 138

6 Винидиктова Анна Игоревна по конкурсу 157

7 Виниченко Данила Александрович по конкурсу 135

8 Гартман Руслан Николаевич по конкурсу 162

9 Голованов Артем Юрьевич по конкурсу 168

10 Дандыбаева Дара Геннадьевна по конкурсу 156

11 Иващенко Кирилл Александрович по конкурсу 151

12 Котик Марина Евгеньевна по конкурсу 160

13 Кудряшов Дмитрий Максимович по конкурсу 165

14 Кузнецов Евгений Александрович по конкурсу 189

15 Кунакбаев Николай Андреевич по конкурсу 145

16 Ломоносов Андрей Ярославович по конкурсу 175

17 Седов Даниил Владимирович по конкурсу 163

18 Фоминский Андрей Олегович по конкурсу 173

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365034    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Мехатронные модули робототехнических комплексов»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Винокуров Данил Денисович по конкурсу 184

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электротехника, электромеханика и электротехнологии»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Богданов Илья Владимирович по конкурсу 159

2 Воронцова Вероника Витальевна по конкурсу 218

3 Илеменов Денис Александрович по конкурсу 129

4 Лобанчуков Евгений Константинович по конкурсу 172

5 Маркина Юлия Андреевна по конкурсу 154

6 Матвеев Илья Владиславович по конкурсу 149

7 Осман Турки Али Абдо - по конкурсу 210

8 Рубаиа Аиман Сами Салем - по конкурсу 249

9 Сенин Артём Антонович по конкурсу 141

10 Тен Данила Игоревич по конкурсу 154

11 Федоров Алексей Андреевич по конкурсу 139

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 365034    4